1

平成 30 年２月６日

各  位

会 社 名  三菱重工業株式会社

代 表 者   取締役社長 宮永 俊一

（コード番号 7011）

上 場 取 引 所   東 名 福 札

問合せ責任者  グループ戦略推進室

広報部長 齊藤 啓介

                                                         （TEL03-6716-3111）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、６月 21 日の定時株主総会時における取締役候補者を決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役候補者（６月 21 日開催予定の定時株主総会に提案）
（１）社内取締役候補者

大宮 英明   宮永 俊一   小口 正範
（以上３名重任）

泉澤 清次
 （以上１名新任）

（注）泉澤清次氏は６月 21 日付で監査等委員である取締役は辞任。

（２）社内取締役候補者（監査等委員である取締役）
加藤 博樹

（以上１名新任）
（注）監査等委員である取締役の後藤敏文氏は任期中のため留任。

（３）社外取締役候補者

別途決定予定

２．取締役退任者（６月 21 日開催予定の定時株主総会終結時をもって退任）
（１）社内取締役

名山 理介
（以上１名）

以 上